Rua XV de Novembro, 737, Centro - Rio do Sul – SC. CEP 89.160-015 

Fone/Fax(0xx47)3521-1930– 3521-4092, e-mail contabilidade@ucavi.org.br 
www.ucavi.org.br 

CNPJ:  83.632.778/0001-40 

R E C I B O  ELETRÔNICO     Nº 031/2026 

VALOR: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) 

Recebemos da Câmara de Vereadores de ATALANTA, a importância acima descrita, proveniente da 

CONTRIBUIÇÃO DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2026. 

Rio do Sul, 18 de fevereiro de 2026.